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KUVENDI 

PROJEKT-LIGJ

“PËR 
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 7905 DATË 21.05.1995 “KODI I PROCEDURËS PENALE I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË”, I NDRYSHUAR
Në mbështetje të neneve 78 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave,

KUVENDI

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:

Në ligjin nr. 7905 datë 21.03.1995 “Kodi i Procedurës Penale i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, bëhen këto shtesa dhe ndryshime:
Neni 1

Në nenin 332 pika 1 gërma d),  pas togfjalëshit “dëshmia e penalitetit”, shtohet togfjalëshi “raporti i vlerësimit të Shërbimit të Provës”.

Neni 2

Në nenin 471 pika 1, pas togfjalëshit “të interesuarit ose të mbrojtësit   të tij” shtohet togfjalëshi “dhe të shërbimit të provës për dënimet alternative”.
Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në “Fletoren Zyrtare”.

